АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2021 г. № 35
с. Борщево

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Борщевского сельского поселения
Хохольского муниципального района
от 27.02.2018 года № 19 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Борщевского
сельского поселения Хохольского
муниципального района Воронежской области»

В соответствии с статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № Э81-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых
объектов на территории Борщевского сельского поселения Хохольского
муниципального района Воронежской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение и дополнение в Приложение № 1 и Приложение № 2, к
постановлению администрации Борщевского сельского поселения Хохольского
муниципального района от 27.02.2018 года № 19 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Борщевского
сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»,
изложив в новой редакции, согласно приложению № 1 и № 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике
муниципальных правовых актов Борщевского сельского поселения, а также
размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
° л ь с

Глава администрации
Борщевского сельского по

Приложение №1 к постановлению
администрации Борщевского

сельского поселения Хохольского
муниципального района

Воронежской области
От 27.02.2018 г. № 19

(в редакции от 15.06.2021 года № 35)

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов
на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, расположенных на территории Борщевского сельского поселения
Хохольского муниципального района Воронежской области

№
п/
п

Вид
нестаци­
онарного
торгового
объекта
(киоск,
павильон,
палатка,
торговый
автомат,
передвижное
сооружение)

Адресный
ориентир

Площадь
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Количеств
о
нестацион
арных
торговых
объектов
по одному
адрес­
ному
ориентиру

Группа
реализуемых
товаров

Информация
об

использован
ии торгового
объекта
субъектами
малого и
среднего
предпринима
тельства,
осуществляю
щими
торговую
деятельность

Период
размещения

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Автолавка с. Борщево

ул. Архипова,
напротив дома

№ 33

20 кв.м. 2
(нескоропортящи

еся товары);

субъект
МСП

Круглогодично

2 Автолавка х. Пашенково
ул. Донская

напротив дома
№  28А

20 кв.м. 2
(нескоропортящи

еся товары)

субъект
МСП

Круглогодично

3 Киоск,
палатка

с. Борщево
ул. Архипова,

напротив дома
№ 37

20 кв.м 2 сувенирная
продукция,
сельскохозяйстве
нная продукция,
продукция
общественного
питания

Субъект
МСП, ЛПХ

Круглогодично

Приложение № 2
к постановлению администрации

Борщевского сельского поселения
Хохольского муниципального района

Воронежской области
от 27.02.2018 года № 19

(в редакции от 15.06.2021 года № 35)

Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории Борщевского сельского поселения Хохольского

муниципального района Воронежской области